
Интервју со кандидати за Управен одбор кои продолжуваат во втора фаза 

 

Дата: 29.04.2026 година (среда) 

Место на одржување на интервју: Општина Битола 

ЈКП Водовод Битола 

 

Р. 

бр 

Име и презиме за член во Управен одбор  Време 

1. Мирјана Граматковска  09:30 h 
 

 

 

 

28.04.2026 година    

Битола                                                           


